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Team Manhunting! 
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Under 2020 har FurMil tillsammans med VulpTex utvecklat en del ny 
teknik även för de så viktiga Snipers inom Djurstridsförbanden. 
 
Vanligaste Djurarterna som agerar Snipers är Vargar och Sergaler men 
alla Djurarter förekommer. Precis som vi Djur använder aktivt  
kamouflage har även fienden — Människorna börjat använda den  
tekniken. Exakt hur aktivt kamouflage fungerar är komplicerat men det 
handlar om utrustning som soldaten bär på sig som kröker ljuset och 
gör soldaten osynlig för blotta ögat. Samt att mer avancerad  
aktiv kamouflageutrustning även avböjer IR signatur. 
 
För Snipergevär och även andra vapen har främst VulpTex utvecklat  
optik och elektronik som ser genom aktivt kamouflage och markerar 
Djursoldater gröna och Människosoldater röda i siktet så våra stridande 
förband kan skilja vän från fiende. 
 
Här i detta material ska vi titta närmare på nya och oerhört effektiva 
Snipergevär som gör våra stridande Djursoldater överlägsna på  
slagfältet! 

Intro: 



 3 

 

Greymor 16 Thunderrifle! (Människosprängare.) 

Greymor 16 Thunderrifle har ett avancerat siktessystem som dels ser förbi aktivt 
kamouflage och markerar vilka som är vän och fiende, samt IR system och rönt-
gensystem för att se vad som gömmer sig bakom en mur eller inne i en byggnad. 
Elektroniken har AI och parerar för så väl vind som planetens rotation vid långa 
skott på upp över en mil, samt smart strilsystem som väljer ut de viktigaste målen 
först. 
 
Greymor 16 Thunderrifle har även målangivelse med både laser och GPS koordi-
nater för airstrike och eldunderstöd från artilleri samt kryssningsrobotar.  
 
Ammunitionen är en 16 mm kula av antingen kobolt eller wolfram, kulan slår 
igenom det mesta. Aven Kobolt och wolframkulor med explosiv kärna av nitro-
gel finns som sliter fienden i stycken och blåser ut till exempel en stridsvagn. Det 
finns även wolframkulor med diamantspets som kilar sig fast i vad som helst, de 
har en liten sändare och dessa används för att en robot eller bomb sedan ska träf-
fa målet. Det finns även ”Dragonfire” kulor som innehåller en supertermit som 
brinner intensivt med vit eld på 6000 grader och smälter sönder stridsvagnar och 
annat.  
 
Magasinet rymmer 12 skott. 



 4 

 

Silent Killer ”Vulpagin!” 

Detta snipergevär är lätt att hantera och tyst samt effektivt. 
Det använder sig av maglevteknik och skickar iväg en wolframpil som är 14 cm 
lång och 12 mm tjock, hastigheten som uppnås med maglevtekniken är hela 
mach 7,5 och just den höga hastigheten gör att pilen slår igenom vad som helst 
och skapar en tryckvåg som dödar allt inom 5 meters radie och till exempel dödar 
alla inuti en stridsvagn eller bunker.  
 
Siktet har röntgenteknik för att se genom tjocka bunkerväggar och se vad som 
finns inuti byggnader.  

 
Tack vare maglevtekniken så blir det ingen rekyl och vapnet är så gott som tyst.   
Magasinet är ett roterande magasin med 6 stycken wolframpilar. 
 
Vapnet är mycket uppskattat av Vulpina Snipers. 

Kempfin 20! 

Detta är ett granatprickskyttegevär, det rymmer 6 granater som är 20 mm tjocka.  
 
De innehåller ett högexplosivt sprängämne som spränger sönder mjuka och  
mellanmjuka mål. Bra för att slå ut flera fiender samtidigt eller lätt bepansrade 
fordon. 


